



**MUNICÍPIO DE FORMIGA**  
**CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG**  
**Sistema de Informações Municipais**

**001/001**  
**Opção: 3179**

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG**

**Período: Outubro de 2012**

| UNIDADE             | NOME DO FORNECEDOR                       | CNPJ               | COMPRA Nº | DESCRIÇÃO DO BEM              | UNIDADE | PREÇO UNIT . | QUANTIDADE | VR . TOTAL |
|---------------------|------------------------------------------|--------------------|-----------|-------------------------------|---------|--------------|------------|------------|
| ADMINISTRACAO GERAL | CONFECOES NEW FASHION LTDA ME            | 22.340.756/0001-12 | 34412     | BLUSA DE CETIM/SEDA           | UN      | 29,90        | 30,00      | 897,00     |
| CORPO LEGISLATIVO   | PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA       | 20.495.149/0001-04 | 34512     | GASOLINA COMUM                | LT      | 2,55         | 46,19      | 117,59     |
| CORPO LEGISLATIVO   | DIGITAL INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA ME | 05.448.910/0001-55 | 34712     | CABO VGA                      | UN      | 200,00       | 1,00       | 200,00     |
| CORPO LEGISLATIVO   | DIGITAL INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA ME | 05.448.910/0001-55 | 34712     | CABO VGA SPLITTER             | UN      | 35,00        | 1,00       | 35,00      |
| CORPO LEGISLATIVO   | BAZAR GURI LTDA                          | 20.714.440/0001-18 | 35212     | PAPEL A4, PCTE COM 500 FOLHAS | PT      | 11,36        | 100,00     | 1.136,00   |
| CORPO LEGISLATIVO   | BAZAR GURI LTDA                          | 20.714.440/0001-18 | 35212     | PAPEL CONTACT, 45CM X 01M     | UN      | 3,54         | 8,00       | 28,32      |
| CORPO LEGISLATIVO   | PADARIA MCPD LTDA                        | 11.503.098/0001-16 | 36212     | SALGADOS DIVERSOS - MINI      | CT      | 34,59        | 11,50      | 397,78     |
| CORPO LEGISLATIVO   | PADARIA MCPD LTDA                        | 11.503.098/0001-16 | 36212     | PAO DE SAL FRANCES 50 GRAMAS  | KG      | 5,91         | 10,50      | 62,05      |
| CORPO LEGISLATIVO   | PADARIA MCPD LTDA                        | 11.503.098/0001-16 | 36212     | REFRIGERANTE 02 LITROS FANTA  | LT      | 4,37         | 3,00       | 13,11      |
| CORPO LEGISLATIVO   | PADARIA MCPD LTDA                        | 11.503.098/0001-16 | 36212     | PAO DOCE                      | UN      | 0,45         | 210,00     | 94,50      |
| CORPO LEGISLATIVO   | PADARIA MCPD LTDA                        | 11.503.098/0001-16 | 36212     | REFRIGERANTE GUARANA - 02LTS  | UN      | 4,37         | 2,00       | 8,74       |
| CORPO LEGISLATIVO   | PADARIA MCPD LTDA                        | 11.503.098/0001-16 | 36212     | PAO DE QUEIJO C/ PATE         | CT      | 20,03        | 1,00       | 20,03      |
| CORPO LEGISLATIVO   | PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)     | 01.207.827/0001-33 | 37312     | LEITE INTEGRAL C/ 01 LITRO    | UN      | 1,82         | 48,00      | 87,36      |
| CORPO LEGISLATIVO   | PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM)     | 01.207.827/0001-33 | 37312     | SUCO EM PO 240 GRS            | UN      | 1,43         | 100,00     | 143,00     |
| CORPO LEGISLATIVO   | ARENNA INFORMATICA LTDA                  | 07.528.036/0001-91 | 37512     | VENTILADOR DE TETO            | UN      | 160,00       | 1,00       | 160,00     |
| Total da Compra     |                                          |                    |           |                               |         |              |            | 3.400,48   |